
 

 

Dne:   Jméno:        Třída:  

dítě odchází samo po vyučování v  ............................  hod. 

dítě odchází samo po obědě v   .............................  hod. 

dítě odchází ze ŠD samo v   ..................................  hod. 

Jsem si vědom/a všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají a za dítě 

přebírám v momentě odchodu plnou odpovědnost.  

  ..........................   ……………….……………………………… 

datum        podpis rodičů 

 

 

 

Dne:   Jméno:        Třída:  

dítě odchází samo po vyučování v  ............................  hod. 

dítě odchází samo po obědě v   .............................  hod. 

dítě odchází ze ŠD samo v   ..................................  hod. 

Jsem si vědom/a všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají a za dítě 

přebírám v momentě odchodu plnou odpovědnost.  

  ..........................   ……………….……………………………… 

datum        podpis rodičů 

 

 

 

Dne:   Jméno:        Třída:  

dítě odchází samo po vyučování v  ............................  hod. 

dítě odchází samo po obědě v   .............................  hod. 

dítě odchází ze ŠD samo v   ..................................  hod. 

Jsem si vědom/a všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají a za dítě 

přebírám v momentě odchodu plnou odpovědnost.  

  ..........................   ……………….……………………………… 

datum        podpis rodičů 

Mimořádný odchod žáka ze školní družiny  

 

Mimořádný odchod žáka ze školní družiny  

 

Mimořádný odchod žáka ze školní družiny  

 


